ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
26.01.2017 № 1
Об утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района,
РЕШИЛ:
1.
Утвердить  Отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2016 год, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2.
Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://akspor.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Л.П. Ефременко
Приложение №1

к решению Совета Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

от 26.01.2017 № 1
Отчет
об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2016 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Доходы от приватизации имущества
	Примечание
	Основание включения имущества в план приватизации

	1
	Нежилое строение (баня №1) с земельным участком под строением, с. Красноярка, ул. Мельничная,2А
	0
	торги по продаже имущества в 2016 году не проводились, в связи с необходимостью оформления права собственности на земельный участок под строением
	Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.11.2015 №249 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2016 год»

	2
	Нежилое строение (котельная №2), с. Красноярка, ул. Железного,17, кадастровый номер: 55-55-24/008/2005-287

	0
	торги по продаже имущества в 2016 году не проводились, так как данное строение находится на территории водозаборных скважин, требуется произвести демонтаж и списание данного строения с последующей реализацией материалов от демонтажа

	3
	Легковой автомобиль, марка ВАЗ21053, VIN:ХТА21053062062850
	15000 руб. 00 коп.
	Торги по продаже муниципального имущества без объявления цены (извещение о проведении торгов №311016/0637195/01 от 31.10.2016) признаны состоявшимися

	4
	Грузовой автомобиль цистерна, марка КАМАЗ 532120, VIN: ХТС532120Т1092599
	0
	Аукцион по продаже имущества (извещение о проведении торгов № 301016/0637195/01 от 30.10.2016 г.) признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, начальная цена предмета аукциона 186000 рублей 00 коп.

	5
	Сооружение (водонапорная башня), кадастровый номер: 55-55-24/010/2010-852, с. Красноярка, ул. Октябрьская, №38
	21000 руб. 00 коп.
	Аукцион по продаже имущества (извещение о проведении торгов № 090316/0637195/01 от 09.03.2016 г.) признан состоявшимся, начальная цена предмета аукциона 20000 рублей 00 коп.

	6

	Грузовой автомобиль, марка ГАЗ53, VIN: ХТН531900М1359328
	0
	Аукцион по продаже имущества (извещение о проведении торгов № 301016/0637195/02 от 30.10.2016 г.) признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, начальная цена предмета аукциона
92000 рублей 00 коп.